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Historie 
 

30 medarbejdere i 2024 

 

Specialister i: EL, ABA, AVA, AIA, TVO, IHC, KNX, ADK, Termografering, Energiløsninger & styring. 

 

Virksomheden blev stiftet i 1954 af Svend Peter Lajer. Svend Peter Lajers vision var at drive en virksomhed, 

som både kunne betjene private og virksomheder med fokus på værdier indenfor kvalitet, faglighed, lovgivning 

og integritet – værdier som stadig er grundstenene i Svend Lajer & Søn A/S. Virksomheden blev etableret i 

1954 og var beliggende på Frederiksberg, i dag har virksomheden hovedadresse i Hvidovre. 

Svend Lajer & Søn beskæftiger sig i dag inden for næsten alle grene af el-faget. Vi har de senere år haft et 

voksende fokus inden for den grønne omstilling i samfundet, hvor vi bl.a. har udført opgaver indenfor 

styringsautomatik, LED løsninger, Sikring, solceller samt meget mere for virksomheder som private. 

Vores historie har aldrig været og er stadig ingen sovepude for os. Vi udvikler løbende virksomheden og 

viderefører de samme krav og forventninger som vores grundlægger. Vi uddanner løbende vores 

medarbejdere, og sikrer dermed, at vores stærke faglige niveau opretholdes, samt at vores medarbejdere hele 

tiden er informeret om de nyeste trends indenfor et håndværksfag, der hele tiden udvikles sikkerheds-, 

funktions- og effektivitetsmæssigt. 

Det forpligter at være en ældre etableret elinstallations virksomhed, og vi gør derfor alt hvad vi kan for at vores 

medarbejdere er en del af den særlige ”Svend Lajer & Søn ånd” – hvor høflighed, gensidig respekt og loyalitet 

vægtes højt. 

Svend Lajer & Søn A/S har siden 2003 været ejet og drevet af Anette og René Arlofelt, som begge har været i 

virksomheden det meste af deres arbejdsliv inden de overtog ejerskabet af virksomheden. 

I 2018 indgik Martin Arlofelt i ejerskabet. 

 

 

 

 

 

 



 

Svend Lajer & Søn El-Anlæg A/S Telefon: 33211878 CVR: 10189039 

Baunebakkevej 2 Bank: Nykredit www.lajer.dk 
 
2650 Hvidovre Konto nr.: 5470 2553019 el@lajer.dk 

 

 

Mission og vision 
 

Vores formål og mission 
Vi leverer innovative løsninger, der forbedrer menneskers livskvalitet og arbejdsmiljø. 

 

Vores vision  
Vi vil være den førende leverandør af innovative elektriske systemer inden for vores kernesegmenter. 

 

Vores værdier 
De resultater, Svend Lajer & Søn har opnået i årenes løb, er baseret på et værdisæt, som definerer, hvad vi 
står for. Vi tillægger vores værdier stor betydning, og hvert år måler vi, hvor godt vi lever op til dem. 

 

Kundeorientering 
At lytte til og forstå vores kunders behov er forudsætningen for at udvikle innovative løsninger. Svend Lajer 
& Søn ønsker at være det samme sted som vores kunder og kan derfor betjene dem på den bedst mulige 
måde. 

 

Kreativitet 
Kreativ tænkning har været grundlaget for Svend Lajer & Søn siden starten. Kreativitet går hånd i hånd med 
innovation – når det gælder at udvikle nye løsninger. Så længe kreative ideer er ensbetydende med 
merværdi for vores kunder, vil Svend Lajer & Søn udvikle dem uden at gå på kompromis. 
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Forandringsvilje 
Vi lever i en verden i hurtig forandring. Svend Lajer & Søn har forpligtet sig til altid at være på forkant med 
markedet. Vi har fokus på den løbende udvikling for at kunne levere innovative løsninger til kunderne. Derfor 
er vi altid fleksible og åbne over for nye udfordringer og muligheder. 

 

Loyalitet, åbenhed og ærlighed 
Vi er loyale over for vores værdier, og vi er loyale over for vores kunder. Hos Svend Lajer & Søn forbliver 
fortrolige oplysninger fortrolige. Vi omgås hinanden og vores kunder åbent og ærligt. Vi er åbne og ærlige i 
alle de forhold, der vedrører vores daglige arbejde. Vi diskuterer åbent de problemer, vi møder, for at finde 
bedre løsninger. 

 

Begejstring og personlig effektivitet 
Vores kultur er baseret på entusiastiske medarbejdere, der altid forsøger at gøre en forskel for kunden, for 
virksomheden og for sig selv. Dette omfatter et stort fokus på effektivitet og en fortsat søgen efter at 
forbedre flest mulige processer i forbindelse med udførelsen af vores daglige arbejdsopgaver. 

 

Arbejdsglæde og hjælpsomhed 
Svend Lajer & Søn ønsker, at alle medarbejdere skal være tilfredse med og stolte over vores resultater. 
Medarbejdere søger og forventer indflydelse på deres daglige arbejde. Hos Svend Lajer og Søn tager vi aktivt 
del i hinandens velbefindende. Vi hjælper, støtter og opmuntrer hinanden i indsatsen for at nå nye højder. 
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Socialt ansvar 
 

Repræsentation 
Svend Lajer & Søn bruger ikke repræsentation til kunder og samarbejdspartnere. Vi tager afstand fra alt som 

kan relateres til bestikkelse. Vi ønsker kun at være foretrukken leverandør, hvis kunden ser en værdi i 

samarbejdet på baggrund af vores evner og kompetencer.  

 

Diskrimination 
”Forskelsbehandlingsloven fastslår noget helt grundlæggende: Det er kvalifikationerne - og kun 

kvalifikationerne - der afgør, om en person fx skal tilbydes en ledig stilling eller forfremmes.” 

Svend Lajer & Søn diskriminerer ikke mellem alder, køn, religion, race eller seksualitet. Hos Svend Lajer & Søn 

A/S er du velkommen, hvis du er udlært elektriker, har ren straffeattest og kørekort. Vi ansætter kun 

medarbejdere som er kvalificeret. 
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Sikkerhed for kvalitet 
SKS –Sikkerheds Kvalitets Sikring  

Som autoriseret el-installatør er vi medlem af TELNIQ samt ELFO´s Garantiordning og kvalitetssikring. Som 

medlem af TEKNIK giver vi vores kunder sikkerhed og garanti for det arbejde vi udfører.   

For Svend Lajer & Søn er kvalitet en selvfølge. Gennem målrettet kvalitetsstyring sikre vi ensartet produkter 

og ydelser, opfylder vores kunders og samarbejdspartners forventninger og krav fra forespørgsel til 

aflevering.  

Svend Lajer & Søn er en autoriseret el-installatør, med virksomhedsautorisation og personlige autorisationer 

i Sikkerhedsstyrelsen. 

Kvalitetssikringssystemet i virksomheden er godkendt af sikkerhedsstyrelsen. 

Stabile og troværdige partnere og leverandører er en forudsætning 

Vi er meget bevidste om vigtigheden af samarbejde med professionelle og seriøse samarbejdspartnere, og 

førende leverandører på verdensplan. Det er altafgørende, at vi deler den viden og erfaring vi har og løser de 

enkelte opgaver i tæt samarbejde med de forskellige produktspecialister og fagfolk. 
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Nøgletal & Regnskab 
 

 

 

 

Brancheorganisation og arbejdsgiverforening 
Svend Lajer & Søn El-anlæg er medlem af installatørernes organisation TEKNIQ. Svend Lajer & Søn El-anlæg 

er igennem sit medlemskab af TEKNIQ også medlem af Dansk Arbejdsgiverforening. 
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Grøn profil 
I Svend Lajer & Søn El-Anlæg arbejder vi løbende på at reducere klimapåvirkningen ved at gennemføre 

energisparende tiltag i forbindelse med udvikling og drift af vores egen bygning.  

Belysning er LED som styres via tilstedeværelse samt nat- og weekend sænkning på varmesystemet. 

Vi har en 7,2 kW luft til vand varmepumpe, 3 stk. 3kW luft til luft som supplerende.  

Vi har et 16kW solcelleanlæg på taget, eldrevne servicebiler, bæredygtig affaldssortering og generelt øget 

fokus på den grønne omstilling.  

 

Håndtering af affald 
I Svend Lajer & Søn El-Anlæg arbejder vi løbende på at reducere klimapåvirkningen ved at gennemføre en 

bæredygtig affaldshåndtering.  

Step 1 (Baunebakkevej 2): Her sorterer vi skraldet i restaffald, madaffald, elektronikaffald, Kabelaffald, 

metalaffald, lysrør og blandet byg kat. 2. 

Step 2 (Marius Pedersen): Varetager sorteringen af vores affald jf. vores aftalegrundlag. Marius Pedersen er 

ISO 9001/14001 certificeret. 

 

Bæredygtighed 
Bæredygtighed omfatter for os en cirkulær tankegang, hvor vi genanvender og genbruger ressourcer over 

tid. Det er efterhånden mange år siden vi installerede vores første LED anlæg, hvor energiforbruget blev 

reduceret - et vigtigt skridt mod et stadig mere bæredygtigt samfund.  

I dag ønsker vi ikke kun, at de installeret produkter skal være fremstillet af innovative og vedvarende 

materialer – de skal også kunne genbruges og bruges som råmaterialer til nye produkter i slutningen af deres 

levetid.  

De fleste leverandører har i dag fokus på bæredygtighed i forbindelse med udvikling og produktion – Ny 

belysning fremstilles i træ, pap og genbrugsplastic. Vi forventer vores leverandører af elektriske 

komponenter har en grøn tilgang til byggeriet. 
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CO2 beregning 
 

CO2 regnskab for 2022/23. 
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Solceller 2023/24 

 

 

 

 

 

  


